
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Terénní úpravy, areál Josefov (III. etapa) 

Evidenční číslo VZ 30/2023 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 14. 11. 2023 a 16. 11. 2023 

žádosti dodavatelů o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Vážený zadavateli, tímto bychom Vás chtěli požádat o zaslání 

rozborů zeminy dle zákona o ukládání odpadů (tab. 10.1 a 10.2). 

Bez těchto rozborů není možné požadované odpady uložit na skládku. 

Výše zmiňované rozbory může provádět i nezávislá laboratoř, nicméně proces 

vyhodnocení trvá v laboratoři 2 - 3 týdny od odebrání vzorků, což má zásadní 

vliv na termín dokončení prací. 

Dle našeho názoru (vzhledem k termínu odevzdání nabídek) a následného 

vyhodnocení, je termín pro dokončení prací 19.12.2023 nereálný. 

Děkujeme za odpověď. 

Odpověď č. 1: Uvedený rozbor (nutný k uložení na skládce odpadů) má zadavatel 

k dispozici a zhotoviteli ho v den předání staveniště dá k dispozici. V hodnocených 

vzorcích nejsou překročeny koncentrace škodlivin v sušině odpadů. Dále byl vzorek 

podroben ekotoxikologickým testům a vzorek je ve všech testovaných organismech 

negativní. 

Dotaz č. 2: Dobrý den, při vyplňování VV se nevynásobí pol. č. 3, hrubé terénní 

úpravy: Počet MJ x Nabídková cena za MJ = Nabídková cena za položku 

Např. počet MJ 1 800,- x cena za MJ např. 1,- = 1 800,- . Ve VV je Nabídková 

cena za položku 1,- Kč. 

Prosím o zaslání vysvětlení 

Děkuji 

Odpověď č. 2: Zadavatel do přílohy č. 4 - Výkaz výměr doplnil pevně danou částku, 

dodavatelé tedy nacení pouze položku č. 1 a 2. 

V Kladrubech nad Labem dne 16. 11. 2023 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2023-11-16T11:10:39+0100
	Lenka Suchánková




